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Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna prowadzi nabór na kilka
stanowisk urzędniczych. Poszukiwani są specjaliści do wydziałów m.in.:
administracyjno-gospodarczego, ochrony środowiska i rolnictwa oraz
inwestycji. Sprawdź aktualne oferty i dołącz do naszego zespołu! 

Czujesz, że czas na nowy zawodowy rozdział? Rozważ pracę w administracji
publicznej, gdzie liczy się nie tylko doświadczenie, ale też zaangażowanie i chęć
działania na rzecz lokalnej społeczności. 

Co oferujemy?
Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna prowadzi obecnie nabory na kilka
stanowisk urzędniczych – w różnych wydziałach i na różnych szczeblach.
Zatrudnienie w sektorze publicznym to nie tylko możliwość wpływu na rozwój
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lokalny, ale również: umowa o pracę i stabilność zatrudnienia, dodatek stażowy
(przysługuje po przepracowaniu 5 lat na podstawie umowy o pracę), terminowość
wypłat, jasna ścieżka kariery i możliwość awansu, szeroka oferta świadczeń
socjalnych, a także dodatkowe roczne wynagrodzenie – tzw. trzynastka.

Aktualne oferty
Aktualnie magistrat prowadzi nabory na następujące stanowiska: 

podinspektor/inspektor w Wydziale Administracyjno-Gospodarczym – oferty do
1 czerwca br.,
pełnomocnik ds. ochrony informacji niejawnych – oferty do 2 czerwca br.,
podinspektor/inspektor/główny specjalista w Wydziale Ochrony Środowiska i
Rolnictwa (2 etaty) – oferty do 3 czerwca br., 
kierownik Biura Zarządzania Kryzysowego – oferty do 8 czerwca br., 
zastępca kierownika Wydziału Inwestycji – oferty do 8 czerwca br.,
główny specjalista ds. kontroli wewnętrznej – oferty do 8 czerwca br.,
inspektor/główny specjalista w Wydziale Inwestycji – oferty do 10 czerwca br.,
podinspektor/inspektor w Biurze Zarządzania Kryzysowego – oferty do 12
czerwca br.

Szczegółowe informacje na temat powyższych naborów dostępne są w
Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Konstancin-Jeziorna, w zakładce:
Praca.
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